2017 年 8 月 7 日

おおおお客様客様客様客様    各位各位各位各位
タッチパネル・システムズ株式会社
〒222-0033
神奈川県横浜市港北区新横浜 1-19-20
SUN HAMADA BLDG.2F
電話：045-478-2161 Fax：045-478-2180
製品企画部、営業本部

ＬＣＤデスクトップタッチモニターＬＣＤデスクトップタッチモニターＬＣＤデスクトップタッチモニターＬＣＤデスクトップタッチモニター製品製品製品製品終息終息終息終息の件の件の件の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、需要の減少に伴い、5 線式抵抗膜方式ベゼル付タイプの 1517L 及び 1717L

のモデルを終息する事となりました。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げますので、後継製品への切り替えをお願い申し上げます。何卒、

御理解の程宜しく御願い致します。
敬 具

記

1. 対象製品

終息製品 後継製品

製品コード 製品名 製品コード 製品名
E523163 ET1517L-7CWB-1-BL-G E144246 ET1517L-7CWB-1-BL-ZB-G
E532051 ET1517L-7CWB-1-WH-G E590483 ET1517L-7CWB-1-WH-ZB-G
E877820 ET1717L-7CWB-1-BL-G E649473 ET1717L-7CWB-1-BL-ZB-G
E371267 ET1717L-7CWB-1-WH-G E679434 ET1717L-7CWB-1-WH-ZB-G

※後継製品の詳細仕様につきましては、弊社営業までお問い合わせください。

2. 終息製品と後継製品の違い
                  終息製品 後継製品

フロントベゼル あり なし（ゼロベゼル）

スタンド無し時の厚み
1517L：57mm
1717L：61mm

1517L：51mm
1717L：55mm

3. 終息スケジュール

      最終ご発注   ：2017 年 9 月末日

      最終出荷    ：2017 年 12 月末日

      修理対応期限：2022 年 12 月末日

      ※修理期間内であっても部品の入手が困難な場合は、修理できない場合がございます。
以 上